
樹德科技大學 108學年度第2學期 - 體育課排課表

時間 堂數 授課老師/課程 上課系別 授課老師/課程 上課系別 授課老師/課程 上課系別 授課老師/課程 上課系別 授課老師/課程 上課系別

陳文慶-羽球 餐旅一甲 潘承延-羽球 演藝一乙

陳欣茹-羽球 企管一乙 黃麗芬-排球 金融一甲 魏正-有氧舞蹈 動遊一乙

黃郁玲-體適能 資工一乙 許唐漢-籃球 金融一乙 黃鈴雯-體適能 休觀一甲

羅志勇-網球 行銷一乙 周正寅-籃球

吳益勝-體適能 行銷一甲

趙學瑾-有氧舞蹈

陳欣茹-羽球 企管一甲 陳文慶-羽球 視傳一甲 潘承延-羽球 演藝一甲

黃郁玲-體適能 資工一甲 黃麗芬-排球 視傳一乙 魏正-有氧舞蹈 動遊一甲

許唐漢-籃球 產設一甲 趙學瑾-體適能 藝管一甲

羅志勇-網球 產設一乙 周正寅-籃球 會展一乙

吳益勝-體適能 流設一甲 彭逸坤-排球 會展一甲

趙學瑾-有氧舞蹈 流設一乙

林姵婕-羽球 電通一甲 彭逸坤-羽球 流通一甲

曾建興-籃球 電通一甲 田本玉-籃球 室設一甲

電競一甲 黃偉翔-排球 室設一乙 陳文慶-羽球 休觀(進)

應外一甲

林姵婕-羽球 資管一甲 彭逸坤-羽球 流通一乙 徐振德-適應體育

田本玉-籃球 室設一丙 陳聖勛-燃脂塑身飛輪 體適能組訓

黃偉翔-排球 社工一甲

兒家一甲57
林秉毅/黃振南-休閒潛水 舞啦組訓

林暉旻-游泳-甲b 休運一甲B

林暉旻-游泳-甲a 休運一甲
劉昆祐-全英羽球

時間 堂數 授課老師/課程 上課系別 授課老師/課程 授課老師/課程 上課系別 授課老師/課程 上課系別 授課老師/課程 上課系別

進/運專(一) 馬孟群-自由搏擊 林麗珉-射箭 NA029

體適能組訓

舞啦組訓 徐振德-游泳-乙 休運-(一進)

流設 資管

余承芳-網球 室設 資工

朱文祥-羽球 電通

莊硯喬-網球 視傳 企管

動遊 朱文祥-羽球 會展

產設 余承芳-籃球 流通

行銷

金融

星期

310:10-11:00

108:10-09:00

209:10-10:00

B

EA

21:05-21:55

20:10-21:00

18:20-19:10

19:15-20:05

17:10-19:10

C

D

A

(四) (五)

(四)

(三)(一) (二)

(一) (二) (三) (五)

星期

15:10-16:00

16:10-17:00

7

8

411:10-12:00

14:10-15:00 6

513:10-14:00
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